
選手① 選手② 選手③ 選手④

田中　　実 松木　修司 山田　浩司 熊谷　卓也 ( 84 ・ 84 ・ 88 ) 97

伊藤　和明 徳永　　葉 鈴川　晋二 溝上　真治 ( 84 ・ 86 ・ 89 ) 91

寳部　勝彦 小佐古 哲哉 小森　直樹 正中　誠治 ( 81 ・ 90 ・ 98 ) 105

河本　　健 大田　治雅 光井　正文 光井　正志 ( 86 ・ 91 ・ 98 ) 111

木坂　有治 片山　　翼 木村　文映 角　　知則 ( 86 ・ 95 ・ 96 ) 104

大薮　正紀 植月　裕道 北富　達哉 田中　良一 ( 88 ・ 93 ・ 96 ) 109

藤井　宏俊 田中　徳造 和田　明彦 長峯　　浩 ( 88 ・ 96 ・ 96 ) 100

樋口　勝則 関　恵太郎 高杉　尚孝 坂本　良啓 ( 92 ・ 93 ・ 99 ) 108

松下　茂生 大野　誠樹 山本　殊章 渡邉　寛治 ( 84 ・ 106 ・ 107 ) 114

大田　晋司 谷本　俊二 大林　浩一 渡部　真弘 ( 96 ・ 102 ・ 112 ) 114

森　　義憲 渡邉　健一 人見　英一 足立　憲一 ( 97 ・ 98 ・ 115 ) 119

選手 ( 39 ・ 42 )

選手 ( 48 ・ 36 )

選手 ( 43 ・ 41 )

選手 ( 44 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 43 )

選手 ( 44 ・ 42 )

選手 ( 47 ・ 39 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手 ( 46 ・ 42 )

チーム名

武田薬品工業株式会社

武田薬品工業株式会社

6位

チーム meihou

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP２０２０春季団体戦』

中国　結果
【3月14日（土）宇部72カントリークラブ阿知須コース】

光

松木　修司

2位 84

株式会社 明豊

伊藤　和明

7位

大薮　正紀

11チーム　44名参加 　　　　　　　　　    グリーン：9フィート 　天気：雨のち晴れ　　　気温： 13  度　　　　Par：73

≪個人戦成績≫

株式会社エムケーシー

5位

4位 84

84

株式会社安川電機

チーム meihou

徳永　　葉

10位 88
光

山田　浩司

株式会社 明豊

日鉄エンジニアリング株式会社

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

武田薬品工業株式会社
※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 88
キヤノンMJ-1

86

株式会社縁

イーグルスT

木坂　有治

チーム安川

松下　茂生

田中　　実

3位 84

1位

企業名

86
ＭＫＣ

河本　　健

86

順位 合計スコア

株式会社エムケーシー
4位

9位

キヤノンMJ-2
284

株式会社 穴吹コミュニティ

8位

7位

6位

5位

269

280

310

11位

10位

310

297

OUT・INスコア

光

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

選手名

キヤノンマーケティングジャパン株式会社 キヤノンMJ-1

東山口信用金庫東山口信用金庫

武田薬品工業株式会社 光

≪団体戦成績≫

株式会社安川電機 チーム安川

256

チーム縁A

チーム名企業名

各選手スコア

チーム meihou株式会社 明豊

ＭＫＣ

株式会社縁

寳部　勝彦

日鉄エンジニアリング株式会社 イーグルスT

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

株式会社縁

以上、全国決勝出場権獲得

81

チームスコア順位

277

277

1位

2592位

3位

275

チーム縁B

TEAM 穴吹

チーム縁A


