

11チーム 44名参加

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『リクルートCUP2020春季団体戦』 中国 結果 【3月14日(土)宇部72カントリークラブ阿知須コース】



グリーン:9フィート 天気:雨のち晴れ 気温: 13 度 Par : 73

≪団体戦成績≫								
順位	チームスコア	選手①	企: 選手②	業名 選手③	選手④	チーム名 各選手スコア		
1位	256	武田薬品工業核	式会社			光		
		田中 実	松木 修司	山田 浩司	熊谷 卓也	(84 · 84 · 88) 97		
2位	259	株式会社 明豊				チーム meihou		
		伊藤 和明	徳永 葉	鈴川 晋二	溝上 真治	(84 · 86 · 89) 91		
3位	269	株式会社縁				チーム縁A		
		寳部 勝彦	小佐古 哲哉	小森 直樹	正中 誠治	(81 · 90 · 98) 105		
以上、全国決勝出場権獲得								
4位	275	株式会社エムク	「ーシー			MKC		
		河本 健	大田 治雅	光井 正文	光井 正志	(86 · 91 · 98) 111		
5位	277	日鉄エンジニア	プリング株式会社	İ		イーグルスT		
		木坂 有治	片山 翼	木村 文映	角 知則	(86 · 95 · 96) 104		
6位	277	キヤノンマーク	「ティングジャノ	『ン株式会社		キヤノンMJ-1		
<u> </u>		大薮 正紀	植月 裕道	北富 達哉	田中良一	(88 · 93 · 96) 109		
7位	280	東山口信用金庫	東山口信用金庫					
		藤井 宏俊	田中 徳造	和田 明彦	長峯 浩	(88 · 96 · 96) 100		
8位	284	キヤノンマーク	キヤノンMJ-2					
		樋口 勝則	関 恵太郎	高杉 尚孝	坂本 良啓	(92 · 93 · 99) 108		
9位	297	株式会社安川電	チーム安川					
		松下 茂生	大野 誠樹	山本 殊章	渡邉 寛治	(84 · 106 · 107) 114		
10位	310	株式会社 穴吹	TEAM 穴吹					
		大田 晋司	谷本 俊二	大林 浩一	渡部 真弘	(96 · 102 · 112) 114		
11位	310	株式会社縁				チーム縁B		
		森 義憲	渡邉 健一	人見 英一	足立 憲一	(97 · 98 · 115) 119		

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

≪個人戦成績≫

順位	合計スコア	企業名 選手名		チーム名 OUT・INスコア			
1位	81	寳部 勝彦	選手	39 42			
		株式会社縁		チーム縁A			
2位	84	田中実	選手	48 36			
		武田薬品工業株式会社		光			
3位	84	伊藤和明	選手	43 41			
		株式会社 明豊		チーム meihou			
4位	84	松下 茂生	選手	44 40			
		株式会社安川電機		チーム安川			
5位	84	松木 修司	選手	40 44			
		武田薬品工業株式会社		光			
6位	86	河本 健	選手	43 43			
		株式会社エムケーシー		MKC			
7位	86	徳永 葉	選手	44 42			
		株式会社 明豊		チーム meihou			
8位	86	木坂 有治	選手	47 39			
		日鉄エンジニアリング株式会社		イーグルスT			
9位	88	大薮 正紀	選手	46 42			
		キヤノンマーケティングジャパン株式会社		キヤノンMJ-1			
10位	88	山田 浩司	選手	46 42			
		武田薬品工業株式会社		光			
		エルコウ しに明わらず 40世からのカウンナル・クネ呼点を決定					